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ZHB/ZHO-227/SIWZ-6/KJ/AP/EB/30/2020 
Gdynia, dnia 06.02.2020 r. 

Do wiadomości Wykonawców 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę pn.: „Badanie tarła i podchowu narybku ryb 
komercyjnych w związku z budową i funkcjonowaniem Portu Zewnętrznego wraz z 
opracowaniem wyników”  

 
Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. niniejszym udziela odpowiedzi na pytania zadane przez 

Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym na podstawie „Regulaminu udzielania 
zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.”:  
 
Pytanie 1:  
Co rozumie się pod pojęciem „rodzaj dna” i jakie analizy należy wykonać w celu jego ustalenia? 
Odpowiedź: 
Pod pojęciem „rodzaj dna” należy rozumieć typy osadów powierzchniowych dna morskiego. Decyzja 
odnośnie analiz w celu ustalenia rodzaju dna należy do Wykonawcy, w oparciu o dokumenty 
wyszczególnione w rozdziale IV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 2a). 
 
Pytanie 2: 
W jaki sposób należy rozumieć zapis „Czas trwania jednego cyklu połowowego powinien trwać min. 2 
(dwa) dni, przy założeniu codziennego wybierania z narzędzi złowionych ryb”? Czy oznacza  
to dwukrotne wydanie narzędzi połowowych (wystawienie pierwszego dnia i kolejne wystawienie 
drugiego dnia) czy wystawienie sieci jednego dnia i zebranie drugiego? 
Odpowiedź: 
Przytoczony powyżej zapis: „Czas trwania jednego cyklu połowowego powinien trwać min. 2 (dwa) 
dni, przy założeniu codziennego wybierania z narzędzi złowionych ryb” oznacza wystawienie sieci 
jednego dnia i zebranie drugiego.  
 
Pytanie 3: 
Akceptowalnym potwierdzeniem obecności tarlaków, poza ewentualną bezpośrednią obserwacją ryb 
przebywających na tarliskach, będzie, potwierdzona analizą ichtiologiczną” – czy oznacza to, że należy 
przeprowadzić bezpośrednie obserwacje czy jest to opcjonalne? 
Odpowiedź: 
Jest to opcjonalne i decyzja pozostaje w decyzji Wykonawcy. 
 
Pytanie 4:  
Z jakiego powodu i czy faktycznie niezbędne jest dokonywanie ustaleń z kapitanatem Portu w Gdańsku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślnie uzgodnienia z Kapitanatem Portu w Gdańsku, gdyż  
w przypadku konieczności uzyskania takiej zgody ze względu na wykonywane zadanie należy takie 
uzgodnienie uzyskać. 
 
Pytanie 5: 
Czy rzeczywiście należy dokonywać uzgodnień z Wydziałem Oznakowania Nawigacyjnego Urzędu 
Morskiego w Gdyni  
Odpowiedź: 
Tak, należy dokonać uzgodnienia z Wydziałem Oznakowania Nawigacyjnego Urzędu Morskiego  
w Gdyni. 
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Pytanie 6: 
Z jakiego okresu pochodzą dane dotyczące  pomiarów sonarowych, sejsmoakustycznych  
i batymetrycznych wykonane na terenie przeznaczonym pod inwestycję?  
Odpowiedź: 
Dane pochodzą z roku 2018. 
 
Pytanie 7: 
Co w przypadku badań inwentaryzacyjnych oznacza trzy letnia gwarancja i rękojmia? 
Odpowiedź: 
Warunki dotyczące gwarancji jakości i rękojmi za wady zostały określone w § 15 wzoru umowy, 
stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ i dotyczą opracowania wyników zgodnie  
z przedmiotem zamówienia. 
 
Pytanie 8: 
Jaki jest termin rozstrzygnięcia przetargu? 
Odpowiedź: 
Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień na 
roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” 
 
Pytanie 9: 
Jak szybko zostaną przekazane środki na zakup i uzupełnienie niezbędnego sprzętu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet realizacji prac objętych przedmiotem 
zamówienia. 
 
Pytanie 10: 
Czy zleceniodawca zdaje sobie sprawę, że niemożliwe jest rozpoczęcie badań w pierwszym tygodniu 
marca jeśli podpisanie umowy nastąpi na przełomie lutego i marca? 
Odpowiedź: 
Zdaniem Zamawiającego rozpoczęcie badań jest możliwe w terminie wskazanym  
w SIWZ. 
 
Pytanie 11: 
W jakim formacie zapisane są dane wyjściowe z sonaru bocznego? 
Odpowiedź: 
Dane źródłowe zostały wykonane w rozszerzeniu .cod (program coda). 
 
Pytanie 12: 
Czy została wykonana "mozaika" (podział na kwadraty) z danych sonarowych? 
Odpowiedź: 
Została wykonana „mozaika" z danych sonarowych i jest dostępna w formacie .geotiff. 
 
Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia są dla Wykonawców wiążące  
i stanowią integralną część SIWZ. 
 

 
Podpisała  

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
Katarzyna Hlebowicz-Wojciechowska 


